
 

 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL  RESPONSABILE  
 

“SC  GESTIONE CONTRATTI”  
 
 
 

N. 268  DEL 26/04/2024 
 
 

O G G E T T O  
 

ID 18PRE026 – LOTTO 37. CONVENZIONE PER L’AFFIDAMENTO DELLA 
FORNITURA DI PRODOTTI PER OSTETRICIA E GINECOLOGIA PER UN 
PERIODO DI 48 MESI PER LE AZIENDE DEL SSR DEL FVG. ADEGUAMENTO 
PREZZI. RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 255 DD. 22.4.2024. 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
delegato Marco Zanon 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



Atto n. 268 del 26/04/2024  Pag. 2 di 4  

Proposta di Determinazione n. 265 del 23/04/2024 
 
Oggetto: ID 18PRE026 – LOTTO 37. CONVENZIONE PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI 
PRODOTTI PER OSTETRICIA E GINECOLOGIA PER UN PERIODO DI 48 MESI PER LE AZIENDE DEL 
SSR DEL FVG. ADEGUAMENTO PREZZI. RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 255 DD. 22.4.2024. 
 

DOCUMENTO ISTRUTTORIO 
 
Preambolo 
 
- Vista la L.R. n. 27 dd. 17.12.2018 che ridefinisce l’assetto istituzionale e organizzativo del Servizio 

Sanitario Regionale (SSR) disponendo, in particolare, l’istituzione a far data dall’1.1.2019 dell’Azienda 
Regionale di Coordinamento per la Salute (ARCS); 

- Vista la Delibera di Giunta Regionale n. 2428 del 21.12.2018 e il conseguente Decreto del Presidente 
della Regione FVG n. 240 del 21.12.2018 di costituzione dell’Azienda Regionale di Coordinamento 
per la Salute (ARCS); 

- Visto il Decreto n. 159 del 10.8.2022 del Direttore Generale di adozione, in via definitiva, dell’Atto 
Aziendale; 

- Visto il Decreto del Direttore Generale n 112 del 21.6.2022 di individuazione del dott. Marco Zanon, 
in qualità di Direttore sostituto della SC “Contratti” ai sensi e per gli effetti dell’art. 73 del CCNL 
17.12.2020, quale Responsabile del procedimento per la fase di stipula e gestione del contratto; 

- Visto il Decreto del Direttore Generale n. 203 del 22.9.2022 di adozione del “Regolamento per 
l’adozione dei decreti e delle determinazioni dirigenziali” di ARCS; 

- Visto il D. Lgs n. 50/2016 e ss.m.i; 

- Viste la L. n. 120/2020 e la L. n. 108/2021; 

 
Istruttoria e motivazione dell’atto 
 
Richiamata: 

- la Determinazione dirigenziale ARCS n. 255 dd. 22.4.2024 “ID18PRE026 – LOTTO 37. CONVENZIONE 
PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI PRODOTTI PER OSTETRICIA E GINECOLOGIA PER UN 
PERIODO DI 48 MESI PER LE AZIENDE DEL SSR DEL FVG. ADEGUAMENTO PREZZI”; 

Dato atto che, a seguito di una più puntuale verifica, si è constatato che, per mero errore materiale di 
scritturazione, alle pagg. 4 e 5 della suddetta determina, è stato riportato quale identificativo di gara il 
seguente codice: “ID17PRE026”, in luogo dell’identificativo corretto “ID18PRE016”, riportato 
nell’oggetto e nell’istruttoria della Determinazione; 

Ritenuto opportuno procedere ad emendare l’errore materiale, anche al fine di evitare equivoci e al 
fine di una corretta interpretazione del suddetto provvedimento; 

Dato atto che il Responsabile del procedimento ai sensi della L. n. 241/1990 è il dott. Marco Zanon, 
Direttore Sostituto della S.C. Gestione e Contratti; 



Atto n. 268 del 26/04/2024  Pag. 3 di 4  

Dato atto che rispetto al presente provvedimento non si ravvisa il conflitto di interesse; 

Visto il Decreto Legislativo n. 50/2016 s.m.i.; 

 
Attestazione di compatibilità economica dell’atto 
 
si attesta 

- che dal presente atto non derivano spese a carico del bilancio delle Aziende del SSR e di ARCS; 

 
PROPONE 

per le motivazioni esposte in premessa, che qui si intendono richiamate integralmente: 

• di rettificare con il presente atto il refuso riportato alle pagg. 4 e 5 della Determinazione 
dirigenziale ARCS n. 255 dd. 22.4.2024, nella parte in cui l’identificativo di gara viene 
erroneamente indicato quale “ID17PRE026” anziché, come correttamente riportato nell’oggetto 
della Determinazione medesima, quale “ID18PRE026”; 

• di dare atto che rimangono invariate tutte le altre determinazioni;  

• di dare atto che dal presente atto non derivano spese; 

• di dare atto che il Responsabile del procedimento ai sensi della L. n. 241/1990 è il dott. Marco 
Zanon, Direttore Sostituto della S.C. Gestione e Contratti; 

• di dare atto che rispetto al presente provvedimento non si ravvisa il conflitto di interesse; 

• di trasmettere il presente provvedimento alle parti interessate, per gli adempimenti di 
competenza. 

 

 

Il Responsabile del Procedimento 
SC GESTIONE CONTRATTI 

delegato Marco Zanon 
 
 
 



Atto n. 268 del 26/04/2024  Pag. 4 di 4  

IL DIRIGENTE RESPONSABILE 
 
VISTO il documento istruttorio, sopra riportato, dal quale si rileva la necessità di provvedere a quanto 
in oggetto specificato; 
 
RITENUTO, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio e che vengono condivisi, di 
adottare il presente atto; 
 

DETERMINA 
 
Per le motivazioni e con le modalità espresse in premessa, che qui si intendono tutte confermate e 
trascritte. 
 
1. di rettificare con il presente atto il refuso riportato alle pagg. 4 e 5 della Determinazione 

dirigenziale ARCS n. 255 dd. 22.4.2024, nella parte in cui l’identificativo di gara viene 
erroneamente indicato quale “ID17PRE026” anziché, come correttamente riportato nell’oggetto 
della Determinazione medesima, quale “ID18PRE026”; 

2. di dare atto che rimangono invariate tutte le altre determinazioni;  

3. di dare atto che dal presente atto non derivano spese; 

4. di dare atto che il Responsabile del procedimento ai sensi della L. n. 241/1990 è il dott. Marco 
Zanon, Direttore Sostituto della S.C. Gestione e Contratti; 

5. di dare atto che rispetto al presente provvedimento non si ravvisa il conflitto di interesse; 

6. di trasmettere il presente provvedimento alle parti interessate, per gli adempimenti di 
competenza. 

 
Letto, approvato e sottoscritto 
 

Il dirigente responsabile 
SC GESTIONE CONTRATTI 

delegato Marco Zanon 
firmato digitalmente 

 
 

 
Elenco allegati: 
   
 


		2024-04-26T14:53:55+0200




